

Årsredovisning för
Möller Betonggolv AB

559221-5155

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Wilhelm Möller
Styrelseledamot

2025-01-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Möller Betonggolv AB, 559221-5155, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Båstad registrerades år 2019 och bedriver sedan dess tjänster inom betonggolv, flytspackel, markbetong, slipning av betonggolv, hårdplast. Vi utför designergolv inom betonggolv och flytspackel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med över 30% jämfört med föregående räkenskapsår, detta på grund av marknadsläget i Sverige gällande höjda räntor, inflation och att man avvaktar med större projekt.

Man har under räkenskapsåret bytt namn från Möller Betonggolv AB till Möller Betong & Bygg i Skåne AB.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	431 228	2 061 116	950 230	945 655
Resultat efter finansiella poster	34 900	150 507	178 961	116 638
Soliditet %	62,5	80,8	66,7	58,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	62 815	119 424
Balanseras i ny räkning		119 424	-119 424
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			26 807
Belopp vid årets utgång	50 000	82 239	26 807

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	82 239
Årets resultat	26 807
Summa	109 046
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	109 046
Summa	109 046

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		431 228	2 061 116
Övriga rörelseintäkter		870	5
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		432 098	2 061 121
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 059	-883 424
Övriga externa kostnader		-178 284	-264 521
Personalkostnader	2	-201 887	-752 732
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 120	-9 772
Summa rörelsekostnader		-396 350	-1 910 449
Rörelseresultat		35 748	150 672
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-859	-165
Summa finansiella poster		-848	-165
Resultat efter finansiella poster		34 900	150 507
Resultat före skatt		34 900	150 507
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 093	-31 083
Årets resultat		26 807	119 424

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 026	53 146
Summa materiella anläggningstillgångar		39 026	53 146
Summa anläggningstillgångar		39 026	53 146
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		127 513	41 677
Övriga fordringar		16 384	12 754
Summa kortfristiga fordringar		143 897	54 431
Kassa och bank			
Kassa och bank		71 355	179 698
Summa kassa och bank		71 355	179 698
Summa omsättningstillgångar		215 252	234 129
SUMMA TILLGÅNGAR		254 278	287 275

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		82 239	62 815
Årets resultat		26 807	119 424
Summa fritt eget kapital		109 046	182 239
Summa eget kapital		159 046	232 239
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-8 348	2 198
Skatteskulder		0	40 186
Övriga skulder		0	4 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 580	8 495
Summa kortfristiga skulder		95 232	55 036
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		254 278	287 275

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	70 600	27 110
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		43 490
Utgående anskaffningsvärden	70 600	70 600
Ingående avskrivningar	-17 454	-7 682
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 120	-9 772
Utgående avskrivningar	-31 574	-17 454
Redovisat värde	39 026	53 146

Underskrifter

Östra Karup

Wilhelm Möller

2025-01-30

Wilhelm Möller
Styrelseledamot

Datum